
 

 

 
Ufficio IX – Ambito territoriale di Parma e Piacenza – Sede di Parma 

Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti  -   Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204 

e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it       Sito web:  http:/ www.pr.istruzioneer.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il provvedimento prot. n. 1260 del 17.02.02.16 che, in esecuzione della sentenza del 

Consiglio di Stato n. 3788/2015, disponeva, fra gli altri, l’inserimento a pieno titolo nelle 

graduatorie ad esaurimento – 3^ fascia -  della provincia di Parma dell’insegnante Rinaldi 

Loredana con punti  86; 

VISTA la nota, prot. n. 1290 del 18.02.16 con la quale l’insegnante Rinaldi Loredana comunica che 

tutto il servizio della medesima è stato prestato nella scuola primaria statale;  

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, alla medesima è stato riconosciuto un servizio svolto 

presso la scuola dell’infanzia riferito alla graduatoria della scuola primaria; 

RITENUTO  di dover apportare le opportune rettifiche, avvalendosi del potere di autotutela che 

l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione per la tutela del pubblico 

interesse a fronte di errori materiali riscontrati; 

 

DISPONE 

 

 A rettifica del provvedimento prot. n. 1260 del 17/02/2016, l’insegnate Rinaldi Loredana è inserita a pieno 

titolo nelle graduatorie ad esaurimento  di 3^ fascia  della scuola primaria di questa provincia con il 

punteggio a fianco indicato:  

 

SCUOLA PRIMARIA 

 

Cognome Nome nascita Abil Serv Tit Tot Pos. T.D. Pos. T.I. 

RINALDI LOREDANA 08.09.79 CE 16 94 3 113 10 bis 10 bis 

 

Le istituzioni scolastiche nelle cui graduatorie d’istituto  risulta inserita la docente  in elenco, vorranno 

trasferire la posizione della medesima dalla 2^ alla 1^ fascia, assegnandole il punteggio rettificato. 

 

Per effetto della legge sulla privacy questo decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che 

concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno 

eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti 

amministrativi. 

 

Il presente provvedimento integra il precedente del  17.02.16, prot. n. 1260 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 

Per il Dirigente 

Il Funzionario  Delegato 

Rossana Mordacci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0001347.19-02-2016



 

 

 
Ufficio IX – Ambito territoriale di Parma e Piacenza – Sede di Parma 

Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti  -   Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204 

e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it       Sito web:  http:/ www.pr.istruzioneer.it/ 

 

 

 

 

� Alla docente interessata 

� All’U.S.R. per l’Emilia Romagna 

� Agli Istituti comprensivi e Direzioni Didattiche della provincia 

� Alle OO.SS. della scuola 

� All’Albo/Sito internet – SEDE 

� Ai Dirigenti degli UST della Repubblica-LORO SEDI 


